
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

KBF240 - Konstantní klimatická komora s
velkým rozsahem teplot / vlhkosti

Objednací kód: 2103.90200322

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Objem [l] 247

Teplotní rozsah [°C] 0 až 70

Série KBF

Množstevní jednotka ks

Teplotní rozsah: 0°C až 70°C



Rozsah vlhkosti: 10% až 80% relativní vlhkosti
Technologie předehřívací komory APT.line ™
Regulace vlhkosti pomocí kapacitního vlhkostního čidla a parního generátoru
Vnitřní komora z nerezové oceli
Intuitivní ovládání dotykové obrazovky s programováním v časovém segmentu a v reálném čase s interním nahráváním dat
Vnitřní utěněné dveře z bezpečnostního skla (ESG) se speciální vrstvou TIMELESS
2 nerezové rošty
Přístupový port se silikonovou zátkou, 30 mm, vlevo
4 stabilní kolečka, dvě s brzdou
Nezávislá teplotní ochrana třída 3.1 (DIN 12880) s vizuálním a akustickým alarmem
Rozhraní: ethernet
Ohřev dveří


